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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот (предлагачот) Јагода Мораввски од Скопје со живеалиште на ул.Васил Ѓоргов бр.20/1-121, застапувана од адв.Томислав Домазетовски од Битола, засновано на извршната исправа ВПП1-4/18 од 09.07.2021 на Основен суд Битола, против должникот (противникот) Мартин Митцхел Моравски од с.Дихово, Битола со живеалиште на с.Дихово, Битола, за спроведување на непарично извршување – физичка делба, на ден 25.02.2022 година, го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. П.м.в. марка AUDI TT 5V Turbo со број на шасија TRUZZZ8NZY1018974 во вредност од 191.800,00 денари

2. Четирицикл YAMAHA, тип YPM350FA, број на шасија 5Y4AH13WOCO515733 во вредност од 148.600,00 денари
3. Трактор марка Changfa Appolo CF 3404 со кабина, со број на мотор 10009595 и број на шасија 103163 во вредност од 134.340,00 денари
4. Тракторска полуприколка FERMAK во вредност од 40.470,00 денари 
5. Соларен систем за производство на електрична енергија во вредност од 308.640,00 денари 
6. Станица за прочистување на вода во вредност од 48.776,00 денари
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: нема товари.

Продажбата ќе се одржи на ден 10.03.2022 година во 11:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник (противник), доверител (предлагач)
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

